Коммутатор Cisco Catalyst WS-
C4500X-16SFP+
WS-C4500X-16SFP+
Описание
Блоки питания C4KX-PWR-750AC-R в комплект не входит.
Коммутаторы Cisco Systems серии Catalyst 4500-X фиксированной конфигурации, предназначенные для уровня
агрегации.
Высокая плотность 10 Гб портов, неблокируемая коммутация на всех портах, возможность выбора направления

Масштабируемость платформы: Обеспечивает пропускную способность до 800 Гбит/с, с возможностью
масштабирования в будущем до 1,6 Тбит/с при использовании технологии VSS. Возможность установки модулей с
дополнительными портами с возможнотью автоматического определения 10 Gigabit Ethernet и 1 Gigabit Ethernet
Доступность и отказоустойчивость: горячая замена вентиляторов и блоков питания, доступна возможность
организации движения воздуха либо от передней панели к задней, либо от задней к передней (Back-to-Front
Cooling/Front-to-Back Cooling)
Применение мониторинга: Расширенный мониторинг приложений через Flexible NetFlow и восемь портов
двунаправленного анализатора коммутируемых портов (SPAN) / удаленного анализатора коммутируемых портов
(RSPAN). Кроме того, Cisco IOS ® XE предоставляет возможность использовать сторонние приложения.
Безопасность:
Поддержка технологии Cisco TrustSec ™.
Технические характеристики.
Продукт Описание
Система
Базовое шасси Поток вентиляции от передней к задней панели:
16x10 GE SFP+/SFP - WS-C4500X-16SFP+
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
16x10 GE SFP+/SFP - WS-C4500X-16SFP+
Поток вентиляции от задней к передней панели:
16x10 GE SFP+/SFP - WS-C4500X-F-16SFP+
Дополнительный модуль 8 x10 GE SFP+/SFP - C4KX-NM-8SFP+
Порт управления 10/100/1000 Base-T
USB
порт

Размер таблицы MAC адресов 55000
Агрегирование портов PAgP; LACP
Количество multicast групп 32000
L3 функционал
Размер таблицы маршрутизации 64000
Размер таблицы ARP 47000
Протоколы маршрутизации RIP; OSPF; BGP; PIM; EIGRP
Доп. описание
Архитектура Cisco Catalyst 4500-x.
Информация для заказа Cisco Catalyst 4500-x series.
Код продукта Описание
Базовые шасси
WS-C4500X-16SFP+ Catalyst 4500-X 16 Port 10GE IP Base with Single Power
Supply, Front-to-Back Cooling i.e. Port Side to Power
Supply Cooling
WS-C4500X-24X-ES Catalyst 4500-X 24 Port 10GE Enterprise Services with
Dual Power Supply
ООО «НАГ»
+7 (343) 379-98-38
WS-C4500X-32SFP+ Catalyst 4500-X 32 Port 10GE IP Base, Front-to-Back
Cooling i.e. Port Side to Power Supply Cooling
WS-C4500X-40X-ES Catalyst 4500-X 40 Port 10G Enterprise Services with Dual
Power Supply
C4KX-NM-8SFP+ Catalyst 4500-X 8 Port 10GE Network Module
WS-C4500X-F-16SFP+
Catalyst 4500-X 16 Port 10GE IP Base, Back-to-Front
Cooling i.e. Power Supply to Port Side Cooling
WS-C4500X-F-32SFP+ Catalyst 4500-X 32 Port 10GE IP Base, Back-to-Front
Cooling i.e. Power Supply to Port Side Cooling
Вентиляторы
C4KX-FAN-F Catalyst 4500-X Back-to-Front Cooling Fan
C4KX-FAN-R Catalyst 4500-X Front-to-Back Cooling Fan